
Brāļi Cīruļi 2024. gada sezonā startēs ar Husqvarna markas motocikliem 

 

Sestdien, 16. decembrī jaunie un talantīgie motokrosa braucēji Martins un Patriks Cīruļi 

parakstīja līgumu ar Husqvarna rūpnīcu. Nākamgad sportisti sacensībās piedalīsies ar 

Husqvarna 85CC markas motocikliem.  

 

Sportistu tētis Jānis Cīrulis: “Pēc Junioru Pasaules čempionāta uzvaras mūs uzrunāja Husqvarna 

rūpnīcas parstāvji un piedāvāja sadarbību. Kopā ar treneri Augustu Justu, izskatījām 

piedāvājumu. Tā kā šie motocikli sportistiem nav sveši, viņi ar tiem brauca arī iepriekšējās 4 

sezonas un pateicoties lieliskajai sadarbībai ar veikalu “Motosports”, tā vadītāju un galveno 

Husqvarna pārstāvi Latvijā Lauri Ermani, esam parakstījuši līgumu ar Husqvarna. 

Paldies Laurim Ermanim, visa komunikācija notika caur viņu. Dēlu emocijas ir neaprakstāmas! 

Viņi ir priecīgi par šo iespēju. Puiši ir vieni no pirmajiem Latvijā, kurus 10 gadu vecumā atbalsta 

rūpnīcas komanda. Esam priecīgi un tiekamies jaunajā sezonā!”  

 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

 

 

  


